
 
 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | ul. Kościuszki4 

tel. (042) 272 59 37 |  
e-mali: justyna.piotrowska@umed.lodz.pl 

www.umed.lodz.pl | 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty -Pakiet I, III, V 

 

Działając w oparciu o art. 253  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.)  Zamawiający informuję, że w postępowaniu jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę nr 1 

43-300 Bielsko-Biała 
 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 80%  

Kryterium nr 2 Wydłużenie terminu gwarancji - 20% 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Nr 
Oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium nr 1  
Cena 

Kryterium nr 2 
Parametry 
jakościowe 

SUMA 

Pakiet I 

1. Marrodent Sp. z o.o. 

ul.Krasińskiego 31 
43-300 Bielsko-Biała 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

2. SALUS INTERNATIONALSP. z 
o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

62,71 pkt 20,00 pkt 82,71 pkt 

Pakiet III 

1. Marrodent Sp. z o.o. 

ul.Krasińskiego 31 
43-300 Bielsko-Biała 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Pakiet V 

1. Marrodent Sp. z o.o. 
ul.Krasińskiego 31 
43-300 Bielsko-Biała 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 
 

Z-ca Dyrektora 
Biura Obsługi i Realizacji  
Zamówień Publicznych 

 

 

 

                                                         Łódź 16.09.2021 

 

 
  

Sygnatura: 

  

ZP/63/2021/P 

Sprawa: Dostawa materiałów i narzędzi stomatologicznych dla Zakładu Stomatologii 
Ogólnej i Zakładu Technik Dentystycznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

Marrodent Sp. z o.o. 
ul.Krasińskiego 31 


		2021-09-16T09:15:58+0200




